
TIIA VÄLK
Vandjala külavanem

Jõelähtme juurtega Eesti 
geoloogiateadlane, üldise 
maateaduse professor 
Siim Veski kirjutab: „Mil-

lal-kuidas hakkas eelajalooli-
ne inimene mõjutama loodus-
likke kooslusi Eestis? Kas küt-
timise ja korilusega tegelev 
inimene pidi raiuma puid, ko-
guma oksi oma elamu püstita-
miseks, tule tarbeks, mõjuta-
des oma asula lähiümbruse 
metsa? Eesti õietolmudia-
grammidel näeb regulaarselt 
mitmesuguses suurusastmes 
mikroskoopilisi söeosakesi, 
kuid keeruline on vastata kü-
simusele, kas need kajastavad 
looduslikke või inimtekkelisi 
põlenguid.“ 

Tallinnast ida poole jäävad 
muistse Rävala arengus pärine-
vad õietolmu andmed Maardu 
järve, Tondi, Vandjala ja Saha 
rabade setetest ulatuvad u 9000 
ja enamgi aastani eKr. Varase-
mad asulakohad paiknevad 
Põhja-Eesti paekalda ees, hili-
semad selle peal, kus õhuke 
loomuld sobis algeliste põllu-

tööriistadega viljelusmajandu-
seks. 

Maardu õietolmudiagram-
milt näeme, et enne 5000 a eKr 
levis Maardu järve ümbruses 
laialehine mets, inimene mõju-
tas ümbritsevat keskkonda vä-
he. Maardu kontekstis eelneb 
laialehiste metsade osalisele 
hääbumisele esimeste nisu õie-
tolmuterade ilmumine, rohttai-
mede liigilise mitmekesisuse 
tõus. 

U 2500 a eKr algas Maardu 
järve ümbruse intensiivne üles-
harimine, mida näitab kultuur-
kõrreliste õietolmu pidevus. 
Peale nisu kasvatati ka kaera, ja-
laka-pärnasalud kadusid, roht-
taimede liigiline mitmekesisus 
tõusis. Söeosakeste hulk hakkas 
hilisneoliitikumist alates pide-
valt tõusma. 

Sarnast arengut näeb ka 
Maardu järvest läänes paikne-
va Saha raba setetest võetud 
õietolmuproovides. 2000 a eKr 
on setteis rukki õietolmu. 1700 
a eKr leiame esimesi odra õie-
tolmuteri. Rukist hakatakse 
teadlikult kasvatama palju hil-
jem, tema esimesi õietolmuteri 
pronksiajal seostatakse sellega, 

et rukis oli tavaline umbrohi 
teiste teraviljade seas. 

Uus järsem langus Maardu 
ümbruse laialehiste metsade 
hulgas toimus pronksiaja keskel 
1400–1000 a eKr, samasse pe-
rioodi jääb ka tuntav rohttai-
mede liigilise mitmekesisuse 
tõus. Maastik oli muutunud 
avatuks, 1000 a eKr rajati esi-
mesed püsipõllud Saha-Loo 
kanti. Teraviljade õietolmu re-
gistreeriti nüüd põldudest mõ-

nesaja meetri kaugusel asuvas 
Saha raba turbas. Sel ajajärgul 
tekkis Iru linnamäele suur 
kindlustatud asula, veidi hiljem 
asulad Irusse, Lagedile, Sahale, 
Maardusse. 

Ajaarvamise vahetuse paiku 
jäeti Rävala muistsed püsipõl-
lud Saha-Lool, Proosal, Irus 
sööti, tekkis uus karjateede süs-
teem. Loopealsed, mis olid en-
nast põllumaana ammendanud, 
muutusid karjamaaks. See on 

üheks põhjuseks, miks maini-
tud muistsed põllusüsteemid 
tänapäevani säilinud on. 

Rahvaarvu kiire kasv rooma 
rauaajal ja perioodi lõpul leiuri-
kaste tarandkalmete levik üle 
Eesti viitab sisemaa asustami-
sele. Aastatel 600–1000 pKr 
koondusid inimesed Iru linna-
mäele, selle-eelsesse suurde 
asulasse. 

Märkimisväärne on rukki 
õietolmu leidumine muude te-
raviljade seas. Kui Iru linnus 
pärast viikingiaega maha jäeti, 
hajus asustus üle Rävala. 

13. sajandi alguseks kujune-
sid Maardu järve ümbrusesse 
päris suured külad, nagu Saha, 
Maardu, Vandjala, Võerdla, 
Kallavere jt. Kokkuvõttes võib 
öelda, et eelajaloolise inimese, 
looduslike ja poollooduslike 
koosluste vahelised suhted on 
Eesti rannikualal ja saartel õie-
tolmu meetodil päris hästi uu-
ritud. 

Arvestades õietolmumeeto-
di iseärasusi, kiviaja inimese vä-
hest survet ümbritsevale kesk-
konnale, on keerukas avastada 
inimtegevuse jälgi mesoliitiku-
mis.  •

Lk 7  Saha-Loo 
tee renoveeri-
mistööd alga-
vad juulis

Lk 3  Restoran 
Ruhe sai rah-
vusvahelise 
tunnustuse

Lk 6  Jõelähtme 
valla koolide 
lõpetajad

Lk 5 
Harjumaa põlv-
kondade laulu- 
ja tantsupidu 
toimus Maardus

Lk 2  Kaasava 
eelarve kord sai 
kinnitatud

Inimene-loodus on aastatuhandeid koos kujundanud maastikke, 
arheoloogia-kultuuripärandit Rebala muinsuskaitsealal, mis on 
Eesti mõistes tänapäevase põllumajanduse sünnihäll. 

Leaderi projektis „Arukad külad“ otsitakse uusi ideid tulevaks 
rahastusperioodiks. Meie valla loodus-turismihuvilised käisid mai 
lõpus Muhumaal ja Matsalus tutvumas pärandkoosluste taastami-
se Life’i projektidega. Uuriti, kuidas taastatud pärandniitudel teki-
tada Navicapi rakenduse abil audiogiidi matkaradu. Kuidas oleks 
võimalik meie vallas turismialaseid ideid edasi arendada koos-
tööna kogukondade vahel? Kuidas võtta n-ö rajalt maha seikleja, 
kes on valinud Tallinna–Lahemaa marsruudi? Kuidas tekitada huvi 
Jõelähtme valla looduse-kultuuripärandiga seoses? 

Oluline on kõigi kaasamine rohujuure tasandilt ülespoole, 
et kõik maaomanikud-kogukonnaliikmed saaksid kaasa rääki-
da. Meie külades on palju väärtusi. Leia enda jaoks kasvõi üks 
väikenegi mõte, mida tahaksid välja pakkuda – kõik suured teod 
saavad alguse väikestest mõtetest! 

Augusti lõpus tuleb kokku ajurünnaku seminar, tule kaasa 
rääkima! 
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Karstiala väike langetusala eelmisel aastal.	 Foto Tiia Välk

Aja lugu elab siin… 
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Volikogu veerg
VÄINO HAAB
volikogu esimees

Juunikuu on aasta kau-
neim ja salapäraseim 
aeg –  saab nautida 
kõige pikemat päeva 

ja lühemat ööd. Kevad an-
dis pööripäeval suvele tea-
tepulga üle. Teatepulga 
annavad noorematele üle 
ka põhikooli- ja gümnaa-
siumilõpetajad. Soovin en-
da, volikogu ja vallavalitsuse poolt kõigile Teile südamest palju 
õnne haridustee ühe etapi eduka läbimise puhul. 

Tulles juunikuu volikogu istungi juurde, alustan päevakor-
rapunktist „Jõelähtme valla arengukava koostamise algata-
mine“. Jõelähtme vallavalitsus on valmistanud ette uue Jõeläht-
me valla arengukava koostamiseks vajalikud lähtedokumendid. 
Vallavalitsuse prognooside kohaselt algab arengukava koosta-
mise aktiivne faas 2022. aasta sügisel ning koostamisel oleva uue 
arengukava avalikustamine ja avalik arutelu toimub 2023. aas-
ta kevadel. Praeguste prognooside kohaselt esitatakse uus Jõe-
lähtme valla arengukava koos eelarvestrateegiaga vallavoliko-
gule vastuvõtmiseks 2023. aasta hiliskevadel. Hea arengukava 
ülesanne on aidata omavalitsusel pidevate muutustega edukalt 
hakkama saada ning kogemusest nähtub, et kohaliku elu aren-
damise parim viis on keskenduda paikkonna tugevatele külge-
dele ja võimalustele. Arengukava jaguneb kolmeks osaks: stra-
teegia, tegevuskava ja eelarvestrateegia. Arengukava jagamine 
kolmeks osaks annab võimaluse leppida kokku pikaajaline vaa-
de, kuhu tahetakse välja jõuda ja millised vahendid on selle saa-
vutamiseks pikas perspektiivis vajalikud ja kavandada realistli-
kud, käegakatsutavad tegevused lähivaates. Selliselt ei pea alga-
tama iga-aastaselt valla kogu arengukava uuendamist, vaid saab 
keskenduda lühiajalise tegevuskava ja eelarvestrateegia korri-
geerimisele vastavalt vajadusele. Sarnast lähenemist on juuru-
tamas juba mõned teised Eesti kohalikud omavalitsused. 

Volikogu kinnitas kaasava eelarve menetlemise kor-
ra. Oleme võtnud vastu väljakutse juhtimiskultuuri kaas-
ajastamiseks ning näeme üha selgemat vajadust kaasata ela-
nikke otsustusprotsessidesse. Kaasav eelarve tähendab seda, 
et kõik Jõelähtme valla elanikud saavad esitada oma kogukon-
nale meelepäraseid ideid, mida valla raha eest võiks rajada. Ar-
vestada tuleb, et kaasava eelarve raha saab kasutada üksnes ava-
liku kasutuse ja vaba juurdepääsuga objektide jaoks. Ühe pro-
jekti maksumus saab olla 3000 kuni 10 000 eurot. Eelarve va-
henditest nähakse ette vähemalt kolme eri küla/aleviku projek-
ti realiseerimine 2023. aastal. Igas alevikus ja külas saab aas-
tas ellu viia ühe kaasava eelarve tingimustele vastava pro-
jekti, mille elanikud on ise välja pakkunud ja mis on saanud 
hääletusel kõige enam hääli. Hääletusel saab osaleda iga vä-
hemalt 14-aastane isik, kelle elukoht on rahvastikuregistri and-
metel hääletuse väljakuulutamise kuupäeva seisuga Jõelähtme 
vallas. Iga rahvahääletusel osalev isik saab hääletada ühe enda-
le meelepärase idee poolt. Hääletuse tulemusena reastatakse 
ideed saadud häälte arvu järgi, alustades enim hääli saanud 
ideest. Hääletusel enim toetust leidnud idee realiseerimise kor-
raldab vallavalitsus koos idee esitajaga. Kaasava eelarve esime-
ne menetlus viiakse läbi vahemikus septembrist novembrini 
2022 ja rakendatakse 2023. aasta eelarve koostamise protsessis. 
Avarat mõtlemist kõigile!

Kahjuks kõiki volikogu otsuseid ei jõua siin veerus kä-
sitleda, kellel huvi, saab volikogu materjalidega tutvuda 
www.volis.ee vahendusel.

Pikka suve kõigile!  •

CARMEN VIHERPUU
valla haridus-, kultuuri- ja 
sotsiaalosakonna juhataja

Medaliga ning kiituse-
ga lõpetanu toetust 
saab taotleda meda-

liga gümnaasiumi või põhi- või 
huvikooli kiitusega lõpetanud 
isik, isiku lapsevanem, eest-
kostja, isiku hooldamisele võt-
ja või haridusasutus. Medaliga 
lõpetanu toetust saab taotleda, 

kui isik on lõpetanud medaliga 
Jõelähtme valla kooli. 

Samuti saab toetust taotle-
da isiku nimel, kes on elanud 
Jõelähtme vallas hiljemalt 
jooksva aasta esimesest jaanua-
rist ja lõpetanud medaliga mõ-
ne teise omavalitsuse kooli.

Kiitusega lõpetanu toetust 
saab taotleda isiku nimel, kes 
on rahvastikuregistri andmetel 
elanud Jõelähtme vallas hilje-
malt jooksva aasta esimesest 

jaanuarist, olenemata sellest, 
kus piirkonnas isik koolis käib. 
Kiitusega lõpetanu toetust on 
õigus saada õpilasel, kellel on 
kõigi lõputunnistusele kanta-
vate õppeainete viimane aasta-
hinne „väga hea“.

Medaliga ning kiitusega 
lõpetanu toetuse taotlemiseks 
tuleb esitada avaldus Spoku 
keskkonnas (spoku.joelahtme.
ee) hiljemalt kolme kuu jook-
sul pärast medaliga/kiitusega 

kooli lõpetamist. Avaldusele 
tuleb lisada kooli lõputunnis-
tuse ärakiri. Jõelähtme vallavo-
likogu 21.06 2018 otsuse nr 78 
„Perekonna sissetulekust mit-
tesõltuvate toetuste määrade 
kinnitamine“ kohaselt on toe-
tussummad järgmised: kuld-
medaliga kooli lõpetanu toetus 
500 eurot; hõbemedaliga kooli 
lõpetanu toetus 300 eurot; kii-
tusega lõpetanu toetus 200 eu-
rot. •

Medaliga ning kiitusega lõpetanu toetus  

Kruusateede 
tolmutõrjest
Jõelähtme valla haldus-
territooriumil kruusateede 
tolmutõrje perioodil juunist 
kuni 31. augustini 2022 han-
kele esitati kolm pakkumist, 
otsustati Verston OÜ kasuks. 
Sel aastal on tolmutõrje telli-
tud kruusateedele mahus ca 
30 km, igal aastal kruusatee-
de osakaal Jõelähtme vallas 
väheneb.

Loo ja Kostivere 
alevikus algavad 
teeäärte 
haljastustööd
Eelmisel ja sel aastal teostati 
alevikes tänavavalgustuse 
ehitustööd koos elektrimaa-
kaablite ja sidemaakaablite 
ehitusega. Tehtud tööde 
tõttu on vajalik taastada Kos-
tivere alevikus Karbikülas, Aia 
ja Kirsi tänavatel ning Urke 
tee ääres haljastus. Haljas-
tustööd algavad kümnendal 
juunil.

Selle aasta esimesest 
juunist tõusis riiklik 
toimetulekupiir, mis 
nüüdseks on pere esi-
mese liikme kohta 
200 eurot, iga järgne-
va täisealise pereliik-
me toetuse piir on 160 
eurot ning iga alaeali-
se toetuse piir 240 eu-
rot

KRISTIINA VÄLBA, 
sotsiaalnõunik

Samuti tehti muudatus 
sotsiaalhoolekande sea-
duses toimetulekutoetu-

se maksmise osas, kus alates 
esimesest juulist on võimalik 
hakata arvestama toimetuleku-
toetuse kuluna ka eluaseme-
laenu. Vastavasisulise muuda-
tuse võttis vallavolikogu vastu 
16. juunil toimunud istungil 
ning määruse alusel arvesta-
takse Jõelähtme vallas toime-
tulekutoetuse määramisel 
edaspidi eluaseme soetamiseks 

võetud tagasimaksena tegelik-
ku igakuist laenusummat.

Antud muudatused puudu-
tavad väikese sissetulekuga 
leibkondi ehk toimetulekutoe-

tuse saajaid, sealhulgas Eestis-
se saabunud põgenikke.

Toimetulekutoetus on 
riiklik toetus, mida taotle-

jatele maksab see kohalik 
omavalitsus, kus taotleja 
reaalselt elab ning toimetule-
kupiir on kehtestatud lähtu-
des isiku/pere minimaalsetest 
tarbimiskuludest toidule, 
riietusele ja jalanõudele ning 
muude kaupade ja teenuste 
esmavajaduste rahuldami-
sest. •

Riiklik toimetulekupiir tõusis

SURNUAIAPÜHAD SURNUAIAPÜHAD 
JÕELÄHTME JÕELÄHTME 

VALLAS:VALLAS:

3. juulil  3. juulil  
kell 13 Saha  kell 13 Saha  

surnuaiapühasurnuaiapüha

Mälestamisi saab Mälestamisi saab 
kirja panna enne kirja panna enne 
jumalateenistust jumalateenistust 

kirikus või  kirikus või  
kalmistul.kalmistul.
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“Imedemaale viib 
üheksa väravat,
ühe pead muukima 
lahti…”
MERIKE KAHU
Jõelähtme rahvamaja kultuurijuht

MAIE RAMJALG
endine Jõelähtme rahvamaja 
juhataja

Imedemaale on AnnabRe 
viinud meid oma laulurän-
nakutega juba 20 aastat ja 

nende laul kõlab alati kaunilt ja 
imeliselt. Vokaalansambel An-
nabRe on tegutsenud kõik need 
aastad Jõelähtme rahvamaja 
huviringina. Tegemist on ühe 

lauluperekonnaga, kes on nen-
de aastate jooksul kokku kasva-
nud ja tekkinud on tugev side  
ja sõprus. Praegu laulavad 
Annab Res Ester, Monika, Piret, 
Silja, Uku, Urmas, Priit, Erkki ja 
ansambli juhendaja Mait. Ju-
hendanud on Priit Põldma, 
Meeli Lass, Mareks Lobe, Erki 
Meister ja nüüd juba aastaid 
Mait Männik. 20 aasta juubeli-
pidu peeti väärikalt 30. aprillil 
Kostivere kultuurimõisas. Juu-
belikontserti oli kuulama tul-
nud täissaal fänne ja kolleege-
laulusõpru.

Väga huvitav ja omanäoline 
nimi ühel laulval sõpruskonnal. 
Tükk aega ei osanud seda nime 
kuulmise järgi õigesti paberile 

panna. Priit siis seletas, kuidas, 
ja nime saamislugu oli samuti 
tegelikult loogiline. Ühes proo-
vis pidid lauljad lihtsalt hakka-
ma saama dirigendita ja siis kee-
gi lauljatest hõikas: „Ma tean, 
kust lugu algab … ja … annab 
re!“ Ja nii läks.

Professionaalne ansambel 
on tuntust kogunud ja nõudlikel 
kontserditel asendamatuks lü-
liks saanud nii meil kui ka mu-
jal.

Õnnitleme veel kord kõiki 
praegusi ja endisi AnnabRe laul-
jaid ja juhendajaid ja soovime ik-
ka Sulle, kallis AnnbRe, kaunist 
lauluhäält ja purjedesse päri-
tuult!  •

Vokaalansambel AnnabRe 20

Michelini tunnustuse pälvinud 
Eesti restoranide hulgas on ka 
Ruhe

Jõelähtme vallas peab korralda-
ja esitama vähemalt 14 päeva 
enne avaliku ürituse läbiviimi-

se päeva vormikohase loa taotluse. 
Avaliku ürituse korraldamiseks 

on nõutav vallavalitsuse loa ole-
masolu. Avalikke üritusi reguleeriv 
määrus on leitav siit: www. riigitea-
taja.ee/akt/402052014008. 

Määruse lisa nr 1 ehk taotlus 
tuleb koos kõigi nõutud lisadoku-
mentidega esitada vallavalitsuse 
kantseleisse või elektrooniliselt 
aadressil kantselei@joelahtme.ee.

Määruse lisa nr 1 ehk taotlus 
on leitav ülaltoodud Riigiteataja le-
hel rakendussätete lõpus.  •

26. mail valmisid 
Loo staadio-
nil kauaoo-

datud varjualused. Eesmärk 
ei ole vaid jalgpallimängu 

ajal varumängijatele isteko-
ha pakkumine, vaid ka män-
gude ja turniiride ajal pealt-
vaatajatele kehva ilma puhul 
peavarju pakkumine. Varju-

alused seisavad postvunda-
mendil, katus on kaetud bi-
tuumeniga ja varustatud ka 
vihmaveesüsteemiga.  •

Loo staadioni varju-
alused said valmis

FOTO: JÜRI PAAVEL

Michelini restorani-
giid on rahvusvaheli-
selt kuulsaim, pres-
tiižseim ja pikima aja-
looga restoranivald-
konna tunnustussüs-
teem, mida Eesti on 
juba aastaid oodanud. 
Seda on võrreldud 

lausa Oscari auhinna 
saamisega. Kokku 
tunnustati Eestist 31 
restorani. 

Valiti ka Eesti parima 
merevaatega restoranid 
ja nende seas on nii res-

toran Ruhe kui ka Kuusalu val-

las asuv Valkla rand. Neeme 
sadama lähedal on kalaresto-
ran Ruhe, mis pakub eranditult 
värskest kalast ja mereandidest 
valmistatud roogasid idüllilises 
ja erakordse vaatega kohas. Me-
nüü on seal inspireeritud vana-
de kalurikülade traditsiooni-
dest.  •

FOTO: KAUPO KALDA

Avalik üritus planeeri ette
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KUHU MINNA, juuli-august 2022	 www.joelahtmekultuur.ee
Kuu-
päev

Kella-
aeg

Koht Sündmuse nimi Sündmuse lisainfo

9.07 15.00 Neeme küla Kaluritepäev
Tule ja võta osa võistlustest, naudi head toitu ning 
muusikat.

12.07 19.00 Kostivere kultuurimõis Mõisapargi kontsert-piknik Duo Ruut
Esineb pärimusmuusika ansambel Duo Ruut. Võta kaasa 
oma piknikutekk. Sööki-jooki pakub Uduhaldjas. Pilet 
eelmüügis Fientas, hind 15 eurot 

28.07 19.00 Palmse mõis Muusikaline lavastus “Minul on vari”
Kostivere kultuurimõisa korraldatud traditsiooniline 
väljasõit Jõelähtme valla rahvale. Pilet koos transpordiga 
39,90 eurot. 

04.08 12.00 Loo kultuurikeskus Pihlakobara lõikuskuu suvepidu
Sünnipäevalaste õnnitlemine. Arutlusring uue hooaja 
tegemistest.

14.08 11.00 Kostivere kultuurimõis
Mõisapäev “Loon enese ja teiste 
rõõmuks”

Käsitöö- ja toidulaat, kodukohvikud, vanade toidunõude 
näitus-müük, käsitöö- ja õpitoad. Kirjanduse ja luule di-
skussioonipaneeli viib läbi Wimberg. Esinevad Karmoška-
kamraadid, ETV lastestuudio mudilaskoor, Jõelähtme 
rahvatantsijad, ansambel Smilers. Sissepääs prii!

18.08 12.00 Loo pihlapark Pihlakobara piknik

26.08 19.00 Loo kooli aarium Jõelähtme lavagrupp Grafiti
Lavastaja Maie Ramjalg. Tule, naudi lavagrupi uut eten-
dust! Komöödia ühes vaatuses. Pilet 5/3 eurot.

27.08 Muinastulede öö Eestimaa rannad
Paarkümend aastat tagasi Hiiumaalt alguse saanud 
muinastulede öö hoiab au sees kunagist ellujäämiseks 
hädavajalikku – iilastulede tähtsust meremeestele.  

Jõelähtme valla päevakeskuse 
tegevused juulis:

TEENUSED Jõelähtme valla päevakeskuses

11. juulil juuksur 

18. juulil massaaž 

25. juulil ravipediküür 

SOTSIAALTÖÖTAJA NÕUSTAMINE

Sotsiaaltööspetsialist Hannes Vetiku vastuvõtt 
13. ja 27. juuli kell 14–16 Jõelähtme valla päeva-
keskuses aadressil Mõisa tee 2a, Kostivere alevik. 
Igal kolmapäeval kl 9-12 Loo alevikus
Lisainfo ja aegade broneerimine: 

5907 3447, lily.kivila@joelahtme.ee 

Jõelähtme valla päevakeskusel on nüüd oma kodulehekülg 
aadressil https://joelahtmepaevakeskus.ee/  Sealt leiad in-
fot päevakeskuse teenuste, sündmuste ja töötajate kohta.  

FOTO: ELO SAGOR

Jõelähtme valla eakad 
pidasid hooaja lõpupidu

Kuuendal juunil leidis 
aset Jõelähtme valla 
päevakeskuse hooaja 
lõpupiknik
„Oi-oo! See väike neiu!
Pilved taevast kaovad siis,
kui teda näen,  
                  ümberringi kõikjal
päikesest sillerdav päev!“

Piknikuplats looduslikus 
parkmetsas Maardus – 
linnud laulavad, pardid 

sulistavad, päike paistab ja 
tuul sahistab puude latvasid. 
Mida sa hing veel oskad tah-
ta? Maitsvad küpsetised, soe 
tee, rõõmus meel, laul ja 
tants. 

Aitäh kõigile osalejatele! •

26. mail toimus Loo 
kultuurikeskuses see-
nioride klubi Pihlako-
bara lõpupidu.

Tegemist oli äärmiselt sü-
damliku ja positiivse 
sündmusega. Peeti tä-

nukõnesid, õnnitleti kevadisi 
sünnipäevalapsi, lauldi karao-
ket ja sai nautida nii lõunamaa-

de tantse kui ka kaunist viiuli-
mängu. Sünnipäevaliste korral-
datud pidulaud oli lookas ja 
söök äraütlemata maitsev!

On tore, et vaatamata eba-
kindlatele aegadele tulid nii 
daamid kui ka härrad kokku ja 
panid toimekale hooajale 
väärika punkti. 

Kaunist algavat suve ja uute 
kohtumisteni!  •

Pihlakobara lõpupidu Loo kultuurikeskuses.

Hooaja lõpupiknik
Jõelähtme valla päevakeskuse hooaja lõpupidu Maardus.
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28. mail toimus Har-
jumaa põlvkondade 
laulu- ja tantsupidu 
Maardu linna staa-
dionil. Harjumaa 
omavalitsuste liidu 
koostöö Maardu linna 
ja Jõelähtme vallaga 
algas juba eelmise 
aasta novembris. 
SIRJE PÕLLU ja MIRJAM 
SIRKAS

Peo kunstilised juhid olid 
Sirje Põllu – laulukoo-
rid ning päevajuhtimi-

ne, Mirjam Sirkas – täiskasva-
nud tantsurühmad ja Kaia Kär-
ner – laste tantsurühmad. 

Sel korral oli peo deviis 
„Lihtsuses peitub võlu“ ja pea-
mine rõhk oli koostööl. Soovi-
sime pidu alustada juba ühiselt 
– rongkäiguga ning Jõelähtme 
ja Maardu signatuuridega. 
Staadion ja peo ajal paistev 
päike õnnistati sisse šamaan 
Kotkasule rituaalidega.

Muusikaline osa oli jaota-
tud kahte ossa: etno ja pop. 
Huvitava nüansi lisas peole 
suur šamaanitrumm. Kogu 
lauljate kava saatis Maardu 

muusikutest koosnev orkester. 
Järjepidevuse üleandmise näit-
likustamiseks tantsisid täiskas-
vanud ja lapsed koos vanu liht-
said Anna Raudkatsi (1886– 
1965) kogutud laulumänge. 
Oma koha leidsid kavas ka Jõe-
lähtme tantsud.

Maardu algatusel osalesid 
peol ka lastekoorid, kes õppi-
sid tublilt ära üpris keerulise 

rõhuasetusega rahvalaulud. 
Maardu kohalikud kollektiivid 
esitasid huvitava popurrii eri 
väikerahvaste lauludest ja 
tantsudest. Slaavi kombe ko-
haselt pakuti külalistele ka 
soola-leiba.

Pidu olid tervitama tulnud 
Maardu linnapea Vladimir Ar-
hipov, HOL-i juhatuse esimees 
ja Jõelähtme valla vallavanem 

Andrus Umboja ning HOL-i 
tegevdirektor Andre Sepp.

Lõppenud põlvkondade 
pidu läheb ajalukku kui rah-
vuslikest tunnetest tulvil taas-
koosolemise päev. Pidagem 
siis lugu oma suhetest esiva-
nematega ja kasvatagem oma 
lastes armastust meie rahva-
laulu ja -tantsu vastu, nii jääb 
Eesti püsima! •

VALLAELU

XIX Harjumaa põlvkondade laulu-
ja tantsupidu „Taas koos“

FOTO: MAARDU LINNAVALITSUS

SIRJE PÕLLU
Neeme rahvamaja kultuurijuht

Neeme rahvamaja on tei-
nud aastaid koostööd 
Läti trikiratturite mees-

konnaga Green Trials. Alati 
vaatab etendust publik ning 
kõik saavad mõnusa koguse ad-
renaliini. Green Trialsi tütarfir-
ma pakub ka muid huvitavaid 
meelelahutusteenuseid lastele 

ja täiskasvanutele. Ühel aastal 
oli kaasas välibassein koos 
suurte pallidega, mille sees 
joosta ja keerelda sai. Läti rat-
turid on Eestis käidud aastate-
ga omandanud ka mõningase 
eesti keele oskuse, mida oma 
sõus toredasti kasutatakse. Tä-
nu heale koostööle ja positiiv-
setele elamustele on trikirattu-
rid peagi taas Neeme tulemas.

Toredat suve kõigile! •

Lastekaitsepäev 
Neeme külas

FOTO AUTOR: SIRJE PÕLLU

LAURA RUUL

Lasteaias käinud lapsed 
on suuremaks sirgunud 
ja osa neist jätab selle 

majaga hüvasti, et sügisest koo-
liteed avastama asuda. Kosti- 
vere, Loo ja Neeme lasteaeda-
de koolieelikud käisid 27. mail 
vallamajas kohtumas vallava-
nema Andrus Umbojaga. Lap-
si oli volikogu istungisaalis 62 

– Kostiveres lasteaiast 19, Nee-
me lasteaiast Mudila kaheksa 
ning Loo lasteaiast Pääsupesa 
35 last. Oli rõõmsameelne 
hommikupoolik, kus lastele sai 
tutvustada vallavalitsuse tege-
misi ning nutikad mudilased 
esitasid toredaid küsimusi ja 
said maiustada õunte ja magu-
saga.

Toredat suvevaheaega ja 
ilusat algavat kooliteed! •

Koolieelikud 
külastasid vallamaja

Esimesel juunil avati 
Kostivere kooli hoovis 
skeitpark. Kohal olid 
põnevil õpilased, 
õpetajad ja ka lapse-
vanemad. 
LAURA RUUL
kommunikatsioonispetsialist

Esines ansambel Põhja-
Tallinn, fantastilise ka-
va esitas rahvatantsu-

rühm Jõelähtme neiud ja toi-
mus ka õnneloos. Päike soosis 

pidulikku päeva ja tuju oli kõi-
gil rõõmus, aktiivset ja heatu-
julist saginat jagus kõikjale!

Skeitpargi rajamise lugu
Kostiveres on ka varasemalt 
olnud trikipark, see oli vinee-
rist ning paraku elas oma aja 
ära. Nii käisidki noored Loo 
skeitpargis, kuid kuna nende 
huvi ekstreemspordi vastu oli 
jätkuvalt suur, tekkis idee ra-
jada uus trikipark ja seekord 
vastupidavam ning tugevam 
kui eelmine ehk betoonist. 

2018. aastal tekkis kontakt 
Skatepargid OÜ-ga, kes andis 
märku, et ollakse valmis nõu ja 
jõuga aitama skeitpargi rajami-
sel. Rahastuse leidmiseks soo-
vitati Leaderi meetmesse pro-
jekt kirjutada.

Projekti kirjutasid MTÜ 
Jõelähtme Noored koos Jõe-
lähtme vallavalitsusega ning 
rahastus õnnestuski saada. 
Pool rahastusest on tulnud 
Leaderi meetmest ning teine 
pool Jõelähtme vallavalitsu-
selt.

Rulapargi disainisid Kosti-
vere noored MTÜ Tänava-
spordi Liidu juhendamisel 
2018. aastal. 

Esialgne disain on prae-
guseks küll veidi muutunud, 
sest pika protsessi ajal on 
hinnad tõusnud ning seetõt-
tu tuli disain veidi ümber ku-
jundada. See aga ei muuda 
fakti, et tänu koostööle on 
Jõelähtme noortel juures üks 
ütlemata mõnus ajaveetmise 
koht, mida jagub pikaks 
ajaks. •

LAURA RUUL
kommunikatsioonispetsialist

Lastekaitsepäeva pu-
hul peeti Loo staadio-
nil maha juba tore-
daks traditsiooniks 
kujunenud jalkamatš 
noored vs vallavalit-
sus/vallavolikogu.

Kahe poolajaga heitlus 
oli pingeline ja tempo-
kas ning Jõelähtme 

noored juba armu ei andnud. 

Kõigile läbielamistele vaatama-
ta tunnistati aga vallavalitsuse/
volikogu meeskond esimest 
korda traditsiooni ajaloos 
rändkarika võitjaks, lõppseis 
oli 5 : 3. Uudne oli sõpruskoh-
tumisel ka see, et noorte poo-
lel mängisid meie valda koli-
nud ukrainlased, keda oli kok-
ku lausa kolm.

Kohtunik oli Reio Talpas.
Juba on kokku lepitud, et 

järgmine matš toimub tuleva 
aasta lastekaitsepäeval! •

Jalgpallimatš Jõelähtme 
noored vs vallavalitsusKauaoodatud Kostivere skeitpark avati 

lastekaitsepäeval



6 NR 300 •  JUUNI •  2022TUNNUSTAMINE

Jõelähtme vallas tege-
leb kohalike noortega 
mitu toredat spetsia-
listi. 
LAURA RUUL
kommunikatsioonispetsialist

Loo ja Kostivere noorte-
keskustes on noorsoo-
töötajad Mai-Liis Hans-

son, Mihkel Pool, Eleri Etverk 
ja Rita Kirss. Valla noorsootöö- 
ja spordispetsialist Kreete Juu-
rak kureerib noorsootööd ja 
ühiselt planeeritakse ja viiakse 
läbi nii noortele suunatud pro-
jekte, malevaid, üritusi kui ka 
aidatakse lahendada mitmesu-
guseid noortega seonduvaid 
argipäevamuresid. Saamegi 
nendega ning nende tööga 
rohkem tuttavaks!

Milline on sinu tööpäev – kir-
jelda igapäevast tegevust, 
millistele tegevustele ja kui 
palju aega kulub?

Mai-Liis: Tööpäev algab 
kell 12 noortekeskuses, päeva 
jooksul tegevused noortega – 
mängime, suhtleme, kuulame 
ja aitame. Samal ajal tuleb pla-
neerida laagreid, üritusi, teha 
plakateid jm. 

Rita: Minu tööpäev tavali-
selt algab kontoritööst. Alati 
on vaja midagi planeerida, näi-
teks eri üritusi. Suurima osa 
päevast võtab noortega aja-
veetmine. Tihti töötan üks 
ühele süsteemis, sest noor tu-
leb rääkima enda muredest mi-
nuga. Siis leiame endale suht-
lemiseks rahuliku nurga. Töö 
on väga mitmekülgne – kuna-
gi ei tea, mida tööpäev toob! 

Mihkel: Minu tööpäev on 
alati väga meeldiv ning meele-
olukas. Hommikuti ärgates po-
le kunagi sellist tunnet, et ei ta-
ha tööle minna. Iga päev on 
erinev ning kordagi pole 
tekkinud tunnet, et rutiin 
tapab. Tihti tuleb kasutada 
loovust ning olla valmis eri 
proovikivideks. Vahel mõni 
noor soovib täiskasvanulikku 
nõu, teinekord tuleb kehastuda 
tema parimaks sõbraks ja liht-
salt toeks olla ning kuulata. 
Tähtis on olla alati aktiivselt pil-
dis. Võin julgelt väita, et ma ar-
mastan oma tööd.

Milline on sinu töökeskkond? 
Töökaaslased?

Mai-Liis: Mul on suurepä-
rased töökaaslased. Ja töökesk-
kond on minul noored, kes tee-
vad on iga päeva erinevaks ja 
eriliseks.

Mihkel: Töökeskkond on 
täpselt selline, mida vajan ja 
enda jaoks loon. Töökaaslased 
on alati toetavad ning lõbusad. 
Meil saab palju nalja ning võin 
julgelt väita, et me oleme ena-
mat kui lihtsalt töökaaslased. 
Me kõik oleme nagu üks suur 
pere ning omavahel väga head 

sõbrad. Ei vahetaks neid kelle-
gi teise vastu.

Milliseid oskusi oled saanud 
endas arendada? Milliseid 
teadmisi rikastada?

Mai-Liis: Noorsootöös on 
nii palju oskusi ja teadmisi, 
mida arendada ja milles en-
nast rikastada. Alustades kõi-
ge lihtsamast – sotsiaalmee-
dia, arvutimängud, konsoolid 
ja kõik see, kus pesitsevad 
noored. Peame end tihti õpe-
tama neid keskkondi kasuta-
ma. Samas õpetab noorsootöö 
ka oskusi, kuidas hakkama 
saada keerulises/pingelises 
olukorras, kuidas olla toleree-
riv, kõikidega arvestada jm.

Eleri: Noortega otsekon-
takt ning nendega usaldusliku 
suhte loomine, et nad ikka jul-
geks tulla minuga jagama oma 
rõõme ja muresid. Mulle väga 
meeldib, et saan magistriõpin-
gute kõrvalt samal ajal käia 
erialasel tööl – tunnen, et 
need täiendavad üksteist. Kui 
koolis tekivad uued mõtted, 
saan neid ka kohe praktikas 
rakendada.

Mihkel: Oskus suhelda on 
suur osa meie elust. Tuleb õp-
pida juba noorena olema julge 
ja osata luua uusi suhteid. 

Noorsootöötajana on mul see 
võimalus olemas. Mul on või-
malik aidata kaasa nende aren-
gule sotsialiseerumises, aktiiv-
ses ühiskonnaelus kaasarääki-
mises, üksteisemõistmises 
kaastundlikkuses ja paljus 
muus. Olla mõne jaoks lausa 
mentor ja eeskuju.

Jutusta mõni põnev lugu – ja-
ga ootamatu juhtum oma ko-
gemustest: näiteks mida sa ei 
oleks osanud ette arvata, et 
üks või teine valik või töö 
kaasa toob.

Mai-Liis: Ei osanud ooda-
ta, et noorsootöö on nii mitme-
külgne ning silmaringi avardav. 
Kui palju uusi võimalusi ja sõp-
ru selle tööga leiab. Ootamatu 
on ka näiteks see, kui kiiresti 
noored kasvavad, enamasti pä-
rast suvevaheaga ei tunne noo-
ri enam äragi! 

Rita: Päris kiiresti sain en-
dale tööl hüüdnime – sprott. 
Iga päev saan noortsis kuulda: 
„Sprjoooooooooooootj!“. Ku-
na töötan Jõelähtme vallas al-
les vähest aega, on nii tore 
mõelda, et nii ruttu hakkasin 
noortega läbi saama. Oma 
sünnipäeval viisin ka noortele 
kooki ja komme ning palju 
muud. Mina aga ei oodanud 
seda, et ka noored valmistasid 
mulle üllatuse. Laulsid ja tõid 
ägeda kingituse, kus oli tore 
maaling, kommid ja ootama-
tult ka sprotikonservid.

Mida ütleksite endale, kui 
saaksid ajas tagasi minna?

Mai-Liis: Et tegelikult ka 
valisid õige eriala!

Rita: Tee nii nagu teed, ole 
edasi sama lahe ja osta Bitcoine 
(krüptoraha).

Eleri: Don´t be afraid. Ole 
sina ise ja tee seda mida SINA 
soovid, ära lase end teistel taga-
si hoida.

Teekond noorsootöötajaks:
Eleri: Teekond Jõelähtme 

noorsootöötajaks tundus olevat 
loogiline jätk. Ülikoolis oli ko-
hustuslik praktika laagriprakti-
ka, mis mulle väga meeldis ning 
seetõttu töötasin kolm suve las-
telaagrites. Samal ajal olen 
noortetreener olnud juba neli 
aastat ning Tallinna Ettevõtlus-
külas õpetan koolilastele raha-
tarkust läbi mängu. Millalgi 
jõudis minuni arusaam, et kõik 
mu töökohad on seotud noor-
tega ning see on see, mis paneb 
mu silmad särama. Läksin ka 
magistriõppesse noorsootöö 
korraldust õppima ja siin ma 
nüüd olen.

Kuidas see valdkond, millega 
oled seotud, muudab maail-
ma paremaks? Keda aitad ja 
kuidas?

Eleri: Minu alatine soov on 
olnud see, et igal noorel oleks 
võimalus täpselt selliseks eluks 
nagu tema tahab sõltumata 
tema taustast.

Rita: Noored on meiega 
siin ja praegu ning ka tulevikus. 
Sellepärast peab investeerima 
rohkem nende enesearengusse. 
Noorsootöötajad mängivad 
noorte elus tihti mentori rolli. 
See on väga oluline, et noortel 
oleks see täisealine inimene, 
kellega ta võiks jagada oma 
probleeme, usaldada või lihtsalt 
suhelda. Keegi, kellele nad ei 
karda rääkida oma muredest ja 
kes võiks aidata olukorda la-
hendada. See protsess aitab 
luua noorte jaoks parimat ole-
vikku ja ka tulevikku.

Milliseid õppetunde väärtus-
tad enim? 

Rita: Noortega õpid alati 
midagi uut, aga kõige rohkem 
väärtustan kogemust, kuidas 
jooksvalt igale probleemile la-
hendus leida. •

Jõelähtme valla noortega  
töötavad spetsialistid

 Jõelähtme valla noortevaldkonna inimesed: Eleri Etverk, Mihkel Pool, Mai-Liis Hansson, Rita Kirss ja Kreete 
Juurak.

Ukraina-Eesti kultuuriõhtu.

FOTO: LAURA RUUL
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Jõelähtme valla koolide lõpetajad 2022. aastal

Jõelähtme muusika- ja kunstikooli lõpetajad:
Muusikaosakond:
Iiris Aus, akordion (Loo) kiitusega
Hendrik Eranurm, kitarr (Loo) kiitusega
Jan Markus Jets, plokkflööt (Loo) 
Anna Loginova, klaver (Loo) kiitusega
Anne-Mai Volmerson, plokkflööt (Loo) 
Jaagup Sikka, kitarr (Kostivere) 
Miia-Maria Süve, klaver (Kostivere) 
Luise Talvoja, klaver (Kostivere) 

Avi Karmen
Evert Henri
Gregory Edward William
Jafankin Arhip
Jürjo Jete Mari
Karp Dominic-Teodor
Lehtma Karl Erik
Lillepõld Välek Joann

Mark Mathias Jaan
Mikk Mirko
Miller Maria
Neroda Arina
Olman Liisi
Parbo Evert
Pihlakas Merilin
Tamme Markkus

Tuisk Hanna Liina
Umboja Miia
Vain Bruno
Varik Sandra
Veemaa Kregor
Veinard Michelle
Välba Kätrin

Neeme kooli VI klassi lõpetajad:

Loo kooli IXa klassi lõpetajad:

Loo kooli IXb klassi lõpetajad:

Loo kooli XII klassi lõpetajad:

Kostivere kooli 38. lennu IX klassi lõpetajad:
Mattias Kalju
Erik-Kristjan Ennok
Rasmus Paabusk

Brigitta Kruus
Marleen Lõiv
Hanna Mirell Mägi

Ken Eero Nigulas
Kennert Kann

Albrant Romet
Dantšenko Danel
Eller Kaspar
Hunt Nelli
Ilings Rasmus
Kahu Suzanna
Kattel Meriliis
Kilu Maibritt
Kroon Mirelle

Kulbert Andry
Leppik Eliisa-Maria
Lõhmuste Pärno Mihkel
Merigan Magnar
Mõek Liisbet Carmen
Paju Marian
Puustusmaa Andreas
Pähn Lisette
Rauam Merilin

Sepp Henri Jaspar
Sild Karmela
Tiik Aleksander
Toropkin Karolina
Tuuder Matilda
Visnapu Raiko-Martin
Voltri Mia Mai

FOTO: ILLE AAVIKSAAR.

FOTO: PILDIKOMPANII

FOTO: PILDIKOMPANII
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FOTO: TÕNIS TUUDER

Andreas Alaveer
Alyssa Gabriel
Kristjan Klabber
Liis Lestberg

Artur Lomp
Rosiina Meigas
Mihkel Mäeste
Joonas Pääsuke

Rahel Raikna
Gerda Sikka
Bryan Cristofer Varik Pires

FOTO: REET SUHOVA

Andreson Georg
Frolovskaja Kaleria
Heinmaa Henry
Ivtšenko Diana
Kaasan Karl
Kiin Laura-Liis
Kobõtšev Vadim
Kubja Karen

Küttim Janet
Lill Markus Maximus
Luig Henry
Oks Gerta
Prii Ingrid
Prööm Taave
Raud Helina
Siitan Timo Rasmus

Simon Caspar
Šapovalov Deborah
Tali Liana
Tamm Iris-Lisette
Vaher Jonathan
Vasiluka Viktorija
Vorobjov Jako Jeremi
Vysotski Artjom

Väikeklass 	
Milk Kermo

Mihkel Ots, klaver (Neeme) 
Hanna Marii Roostar, kitarr (Neeme) 
Semmen Sass Sillaots, kitarr (Neeme) kiitusega 

Kunstiosakond:
Anna Loginova  (Loo) kiitusega
Renet Rennit   (Loo) kiitusega
Sandra Soovik  (Loo)
Rahel Raikna   (Kostivere)
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Teisel juunil peetud is-
tungil, kus leiti, et kul-
tuurilised ja sotsiaal-

majanduslikud väärtused kaa-
luvad üles muu avaliku huvi, 
andis valitsus oma otsusega 
Linnamäe paisule eluõiguse.

Aastaid kestnud vaidluses 
põrkusid eri avalikud huvid 
ning kuna polnud võimalik 
enam kompromissi leida, pidi 
otsuse langetama valitsus.

Linnamäe pais on oluline 
osa Eesti tööstuspärandist. 
Linnamäe paisu juhtum ei ole 
võrreldav teiste paisudega, kus 
kompromisse tehes on rajatud 
kalapääsud. Linnamäe puhul 
on tegu oma algses funktsioo-
nis töötava objektiga, mistõt-
tu paisjärve tühjaks laskmine 
ei ole valik.

Natura tagantjärele hinda-
mise käigus esitas arvamuse 
22 organisatsiooni, neist 16 
toetas paisu säilitamist. Nen-
de hulgas näiteks Eesti Muin-
suskaitse Selts, Eesti Arhitek-
tide Liit, Eesti Betooniühing, 
Eesti Arhitektuurimuuseum, 
Koila Külaselts, Jõelähtme 
vald jt. Linnamäe hüdroelekt-
rijaama pais tunnistati kultuu-

rimälestiseks 2016. aastal. Pai-
su projekteeris tuntud Soome 
insener Axel Werner Juselius 
1917. aastal ning seda ehitati 
aastatel 1922–1924. Aastal 
2001 renoveeriti hüdroelekt-
rijaama endised hüdrorajati-
sed ning jaam avati taas 2002. 
aasta lõpus.

Valitsuse põhjendus Na-
tura 2000 erandi puhul
Valitsuse korralduse alus on 
keskkonnamõju hindamise ja 
keskkonnajuhtimissüsteemi 
seaduse (KeHJS) paragrahvi 
29 lõige 3.

Selle kohaselt: kui hooli-
mata kavandatava tegevuse 
eeldatavalt ebasoodsast mõ-
just Natura 2000 võrgustiku 
alale on see tegevus alterna-
tiivsete lahenduste puudumi-
sel siiski vajalik avalikkuse 
jaoks esmatähtsatel ja era-
kordselt tungivatel põhjustel, 
sealhulgas sotsiaalset või ma-
janduslikku laadi põhjustel, 
võib tegevusloa anda vabarii-
gi valitsuse nõusolekul.

Allikas:  
valitsuse korraldus,  

vaata Riigiteatajast.

JÕELÄHTME
VALLAVALITSUS
TEATAB:

ALGATATUD DETAILPLANEERING

Jõelähtme Vallavalitsus võttis 16.06.2022 vastu korralduse nr 556 
„Kallavere küla Ülgase tee 32 maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu 
algatamine ja lähteülesande kinnitamine”.

Ülgase tee 32 maaüksus asub Kallavere küla lõunaosas, Maardu 
linna ja Ülgase küla vahelisel alal. Planeeritavat maaüksust ümbritse-
vad Kasetaguse, Nahkru tee 43 maaüksused. 

Planeeringualasse on haaratud Ülgase tee 32 maaüksus (katastri-
tunnus: 24501:001:1938; sihtotstarve: maatulundusmaa 100%; pindala: 
8255,0 m2) ja osaliselt Rohu tee (katastritunnus: 24504:004:0756) 
maaüksus. Juurdepääs planeeringualale on kavas tagada avalikult ka-
sutatavalt Ülgase teelt (riigitee 11101, Kallavere-Ülgase tee) läbi era-
omandis oleva Rohu tee (katastritunnus: 24504:004:0756). Planeeri-
tava ala suuruseks koos juurdepääsuga Rohu teelt on määratud 
ca 9720 m2.

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on Ülgase tee 32 maa-
üksuse jagamine maatulundusmaa ja transpordimaa kruntideks, ehi-
tusõiguse ja hoonestustingimuste määramine maatulundusmaad tee-
nindavate abihoonete kavandamiseks, juurdepääsu, tehnovarustuse sh 
elektri- ja tulekustutus veevarustuse lahendamine ning keskkonnatin-
gimuste seadmine planeeringuga kavandatu elluviimiseks. 

Detailplaneeringu algatamise taotlus on kehtiva üldplaneeringu 
kohane, kuna senist maakasutuse juhtotstarvet ei muudeta ja krunti-
del säilib senine maatulundusmaa sihtotstarve.

Korraldusega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel dokumendi-
registris (joelahtme.kovtp.ee) ja kaardirakenduses EVALD (http://ser-
vice.eomap.ee/joelahtmevald/).

DETAILPLANEERINGU LÄHTESEISUKOHTADE JA ESKIISLAHEN-
DUSE AVALIK VÄLJAPANEK 

Liivamäe küla Oru tee 7 maaüksuse ja lähiala detailplaneeringu läh-
teseisukohtade ja eskiislahenduse avalik väljapanek toimub 18.07.–
01.08.2022.

Planeeritav Oru tee 7 maaüksus (katastritunnusega 
24504:003:0185, sihtotstarbega 100% maatulundusmaa, suurusega 
20 477,0 m2) asub Liivamäe küla lõunaosas, juurdepääsuga avalikult 
kasutatavalt Oru teelt, läbi Augu, Vanasauna tee, Vanasauna tee T1 ja 
Oru tee 9 maaüksuste. Planeeringualasse on osaliselt haaratud Uue-
sauna tee (katastritunnusega 24501:001:1595, sihtotstarve transpordi-
maa 100%,  suuruses ca 140 m²), Vanasauna tee T1 maaüksus (katast-
ritunnus 24504:003:0634, sihtotstarve transpordimaa 100%,  suuru-
ses ca 180  m²) ja Oru tee 9 maaüksus (katastritunnusega 
24504:003:0601, sihtotstarve elamumaa 100%,  suuruses ca 80 m²). 

Detailplaneeringu eesmärgiks on Liivamäe küla Oru tee 7 maaük-
suse jagamine elamumaa ja transpordimaa kruntideks, moodustatava-
tele elamumaa kruntidele ehitusõiguse ja hoonestustingimuste mää-
ramine üksikelamute ja neid teenindavate abihoonete rajamiseks, juur-
depääsu ja tehnovarustuse lahendamine ning keskkonnatingimuste 
seadmine planeeringuga kavandatu elluviimiseks.

Planeeritava ala suuruseks on määratud ca 2,1 ha. Algatatav de-
tailplaneering on kehtiva Loo aleviku, Liivamäe küla, Saha küla ja Ne-
hatu küla üldplaneeringu (kehtestatud Jõelähtme Vallavolikogu 
25.08.2011 otsusega nr 209) kohane.

Materjalidega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel (joelahtme.
kovtp.ee) ning kaardirakenduses EVALD (http://service.eomap.ee/joe-
lahtmevald/). Jõelähtme vallamajas kohapeal materjalidega tutvumi-
seks võtke eelnevalt ühendust vallavalitsuse planeeringuspetsialistiga: 
Tiina Skolimowski, telefon 605 4855, e-post tiina.skolimowski@joe-
lahtme.ee.

Arvamused ning ettepanekud saata e-posti aadressile kantselei@
joelahtme.ee või paberkandjal Jõelähtme Vallavalitsusele aadressil 
Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, 74202, Jõelähtme vald.

DETAILPLANEERINGUTE AVALIKUD VÄLJAPANEKUD

Ülgase küla Idapilpa maaüksuse detailplaneeringu avalik väljapanek 
toimub 18.07 – 01.08.2022. 

Ülgase küla Idapilpa maaüksuse detailplaneeringu koostamine al-
gatati Jõelähtme Vallavalitsuse 19.11.2020 korraldusega nr 970 
„Ülgase küla Idapilpa maaüksuse detailplaneeringu algatamine ja 
lähteülesande kinnitamine“ eesmärgiga jagada Idapilpa maaüksus 
maatulundusmaa kruntideks, ehitusõiguse ja hoonestustingimuste 
määramine maatulundusmaad teenindavate hoonete kavandamiseks, 
juurdepääsu, tehnovarustuse lahendamine ja keskkonnatingimuste 
seadmine planeeringuga kavandatu elluviimiseks. Planeeritava ala 
suuruseks on ca 3,31 ha. Detailplaneeringu algatamise taotlus on keh-
tiva üldplaneeringu kohane.

Detailplaneeringu materjalidega saab tutvuda Jõelähtme valla ko-
dulehel (joelahtme.kovtp.ee) ning kaardirakenduses EVALD (http://
service.eomap.ee/joelahtmevald/). Jõelähtme vallamajas kohapeal 
materjalidega tutvumiseks võtke eelnevalt ühendust vallavalitsuse 
planeeringuspetsialistiga: Tiina Skolimowski, telefon 605 4855, e-post 
tiina.skolimowski@joelahtme.ee.

Arvamused ning ettepanekud saata e-posti aadressile kantselei@
joelahtme.ee või paberkandjal Jõelähtme Vallavalitsusele aadressil 
Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, 74202, Jõelähtme vald.

Neeme küla Kadakaranna tn 13 maaüksuse detailplaneeringu avalik 
väljapanek toimub 18.07 – 16.08.2022. 

Neeme küla Kadakaranna tn 13 kinnistu detailplaneering algatati 
11.02.2021 Jõelähtme Vallavolikogu otsusega nr 467. Detailplaneeringu 

K E S K K O N D

ART KUUM
abivallavanem

Esimesel juunil kohtusid 
Rail Balticu projekti 
eestvedajad ja spetsialis-

tid Jõelähtme vallarahvaga Loo 
kultuurikeskuses, et seoses uue 
raudtee arendamise ja ehitami-
sega vestelda ja mõtteid vaheta-
da. 

Vallarahva huvi kohtumise 
vastu oli väga tagasihoidlik ja 
saal oli praktiliselt tühi, kui Rail 
Balticu ning vallavalitsuse töö-

tajaid mitte arvestada. Ühelt 
poolt on põhjus ilmselt selles, 
et kuigi Muuga sadamasse raja-
tav kaubaterminal asub Jõeläht-
me vallas, siis muus osas riivab 
Rail Baltic meie valda vaid põ-
gusalt. Teisalt võime ka öelda, 
et Jõelähtme valla inimesed on 
trassikoridori asukohaga enam-
vähem rahul ja negatiivseid 
emotsioone Rail Balticuga seo-
ses kellelgi enam ei teki. 

Rail Balticu raudtee projek-
teerimine jõuab Harju-, Rapla- 
ja Pärnumaal peagi lõpule ning 

alustatud on ka esimeste maan-
teeviaduktide ja ökoduktide 
ehitamisega. Samal ajal käib 
maade omandamine, mis meie 
vallas puudutab ligikaudu 
paarikümmet kinnistut.

Raudteetrass kulgeb meie 
vallas oleva raudteega paralleel-
selt suuremalt jaolt piki meie ja 
Maardu vahelist piiri ega jaga 
kuidagi meie valda kaheks või 
kolmeks. Tõsi küll, et Iru küla 
just nagu lõigatakse valla küljest 
ära, kuid Muuga sadamasse viiv 
raudtee ja Peterburi maantee on 
seda juba aastaid teinud ning 
kahe rööpapaari lisamisega ei 
muutu siin üldjoontes enam 
midagi. •

Vallarahvas on Rail Balticu  
tulekuga leppinud

Iru Ämma klubi jätkab 
küla puhkealal dend-
ropargi rajamist. 
ARNO KANNIKE
Iru Ämma klubi juhatuse liige

Euroopa päeval, 
üheksandal mail istutas 
Norra suursaadik Else 

Berit Eikeland männi Pinus syl-
vestris ja Põhja-Makedoonia 

suursaadik Dragan Jordanovski 
Makedoonia või Rumeelia 
männi ehk Pinus peuce´i.

Iru Ämma klubi juhatus is-
tutas Jaapani juudapuulehiku 
Cercidiphyllum japonicum 
Pendulum’i.

Ukraina vaprate sõjameeste 
auks istutati pöök Fagus sylva-
tica, mille istutamisest võtsid 
osa Mariupoli sõjapõgenikud 
Igor ja Eduard, kelle päev varem 

perekond Lubi oli Narva piirilt 
Irusse toonud ja Iru Ämma 
majja majutanud. Pärast doku-

mentide vormistamist soovivad 
nad Eestist edasi liikuda Inglis-
maale, kus elab Eduardi tütar. • 

Euroopa päeval  
toimetati Iru küla 
puhkealal

FOTO: IRU ÄMMA KLUBI

← Rail Baltic Jõelähtme vallas

Iru küla Ukraina puu istutamine. 

Transpordiamet alus-
tab juuli esimeses 
pooles Saha-Loo tee 
renoveerimist. 
ART KUUM
abivallavanem

Peale selle ehitatakse Va-
na-Narva mnt ja Saha-
Loo tee ristumiskohta 

ringristmik, samuti renoveeri-
takse ringristmikust Tallinna 
poole suunduv Vana-Narva 
maantee lõik. 

Ehitus valmib eeldatavalt 
selle aasta detsembris, ehituse 
käigus toimuvatest liikluskor-
ralduslikest muudatustest an-
takse teada jooksvalt ehituse 

käigus. Tööde ajaks muude-
takse Saha-Loo tee ühesuu-
naliseks ning see on läbitav 
suunal Peterburi tee – Nar-
va mnt / Vana-Narva  
mnt. 

Sõidukitele tagatakse mini-
maalselt 3,5 meetri laiune läbi-
pääsukoridor. Kõik ligipääsud 
kinnistutele tagatakse ning va-
jadusel ehitatakse sissesõidu-
teed projektijärgselt välja. Ava-
tuks jääb ka Saha-Loo tee algu-
ses paiknev ringristmik. Tööde 
ajaks suletakse pääs Saha-Loo 
teele Narva / Vana-Narva 
maantee poolt tulles ning näi-
datakse ümbersõidu võimalus 
suunaviitade abil põhimaantee 
T1 Tallinna–Narva kaudu. •

Saha-Loo tee  
renoveerimisest

Kostivere saab uue puiduhakkekatlamaja
Adven Eesti AS alustab Kostiveres uue puiduhakkekatlamaja ehitamisega 
selle aasta juuni keskpaigas. Katlamaja ehitatakse varasema katlamaja 
asukohale – Urke tänav 4. Biokatel käivitatakse novembris ja lõplikult 
saab hoone valmis jaanuaris 2023.

Tegemist on hakkepuidu-katlamajaga, mis gaasiga võrreldes annab 
tarbijale hinnavõidu ning ka suurema hinnastabiilsuse. Hakkepuitu saab 
Adven Eesti AS kohalikelt tarnijatelt.

Valitsus andis Linna-
mäe paisule eluõiguse
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eesmärgiks on Kadakaranna tn 13 maaüksuse jagamine kaheks 
elamumaa krundiks ja elamumaa kruntidele ehitusõiguse ja hoo-
nestustingimuste määramine üksikelamute rajamiseks, juurdepää-
su ja tehnovarustuse lahendamine ning keskkonnatingimuste 
seadmine planeeringuga kavandatu elluviimiseks. Planeeritava ala 
suuruseks on 5277 m².  

Detailplaneering teeb ettepaneku kehtiva üldplaneeringu 
muutmiseks elamumaa kruntide suuruse osas ja elamute vahelise 
kauguse osas. Üldplaneeringu muutmine on põhjendatud, kuna 
vaadeldava Neeme küla piirkonnas on olemasolevaid elamumaid, 
mis on väiksemad kui 3000 m2, ning Kadakaranna tn 13 maaüksu-
se jagamine kruntideks suurusega 2777 m2 ja 2500 m2 ei muuda 
piirkonna asustustruktuuri oluliselt. Detailplaneeringu koostamisel 
on arvesse võetud piirkonna üldilmet ning detailplaneeringuga ka-
vandatu sobitub ruumiliselt väljaehitatud keskkonda ega moonuta 
seda.

Detailplaneeringu materjalidega saab tutvuda Jõelähtme valla 
kodulehel (joelahtme.kovtp.ee) ning kaardirakenduses EVALD 
(http://service.eomap.ee/joelahtmevald/). Jõelähtme vallamajas 
kohapeal materjalidega tutvumiseks võtke eelnevalt ühendust val-
lavalitsuse planeeringuspetsialistiga: Tiina Skolimowski, telefon 
605 4855, e-post tiina.skolimowski@joelahtme.ee.

Arvamused ning ettepanekud saata e-posti aadressile kantse-
lei@joelahtme.ee või paberkandjal Jõelähtme Vallavalitsusele aad-
ressil Postijaama tee 7, Jõelähtme küla, 74202, Jõelähtme vald.

KEHTESTATUD DETAILPLANEERINGUD

Jõelähtme Vallavalitsus on kehtestanud 16.06.2022 korralduse-
ga nr 558 Ülgase küla Kure tee 46 maaüksuse detailplaneeringu.

Ülgase küla Kure tee 46 maaüksuse detailplaneeringu koosta-
mine algatati Jõelähtme Vallavalitsuse 14.01.2021 korraldusega nr 
30.

Kure tee 46 maaüksus (katastritunnus: 24501:001:1804) asub 
Ülgase külas Kure tee ääres. Juurdepääs planeeringualale on mu-
nitsipaalomandis olevalt Kure teelt.

Detailplaneeringuga jaotatakse maatulundusmaa sihtotstarbe-
ga Kure tee 46 maaüksus maatulundusmaa sihtotstarbega ja 
transpordimaa sihtotstarbega kruntideks, kus moodustatavatele 
maatulundusmaa kruntidele määratakse ehitusõigus ühe kuni 1 
maapealse korrusega abihoone ja kahe kasvuhoone rajamiseks. 
Hoonestusalad on määratud lähtuvalt olemasolevast olukorrast 
(krundi suurus, naaberhoonete lähedus, juurdepääs). Üldjuhul on 
määratud hoonestusala kaugus 4 m krundipiirist. Kõik hoonestus-
alast välja jäävad hooned on ette nähtud lammutada, vastavad 
ehitised on joonisel kajastatud likvideeritavatena. Seadustada on 
võimalik vaid hoonestusalale jäävaid ehitisi lähtudes iga krundi 
ehitusõigusest.

Detailplaneering on kehtiva üldplaneeringu kohane, kuna se-
nist maakasutuse juhtotstarvet ei muudeta ja säilib senine maatu-
lundusmaa sihtotstarve. 

Korraldusega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel doku-
mendiregistris (joelahtme.kovtp.ee) ja kaardirakenduses EVALD 
(http://service.eomap.ee/joelahtmevald/).

Jõelähtme Vallavolikogu on kehtestanud 16.06.2022 otsusega 
nr 73 Iru küla Metsa tee 1 maaüksuse detailplaneeringu.

Iru küla Metsa tee 1 maaüksuse detailplaneering algatati Jõe-
lähtme Vallavolikogu 16.01.2020 otsusega nr 366.

Planeeritav ca 0,45 ha suurune maa-ala paikneb Iru küla kir-
deosas Maardu linna ja Viimsi valla piiril Vana-Narva mnt ja Saha-
Loo tee ristumiskohas. Juurdepääs planeeringu alale on Metsa 
teelt. Maa-ala on hoonestamata. Detailplaneeringuga moodusta-
takse olemasolevast elamumaa sihtotstarbega Metsa tee 1 maaük-
susest 2 elamumaa sihtotstarbega krunti, lahendatakse liikluskor-
raldus ning juurdepääs krundile ja tehnovarustus ning seatakse 
keskkonnatingimused planeeringuga kavandatu elluviimiseks. 

Detailplaneering muudab kehtivat üldplaneeringut üldplanee-
ringus toodud minimaalse krundisuuruse ja hoonetevahelise kau-
guse osas. Piirkonnas ajalooliselt väljakujunenud asustusstruktuur 
koosneb väiksematest kruntidest kui üldplaneeringuga määratud 
minimaalne krundi suurus 3000 m² ning sellest lähtuvalt on ka 
elamute vahelised kaugused väiksemad kui 25 m. Üldplaneeringu 
muutmine on põhjendatud, kuna uute elamute kavandamine ole-
masolevasse kvaliteetsesse keskkonda ja olemasoleva asustuse ti-
hendamine on maakonnaplaneeringu ja koostamisel oleva Jõe-
lähtme valla üldplaneeringu üheks eesmärkidest. Samuti on riigi 
üleüldise kahaneva rahvastiku ja valglinnastumise tingimustes olu-
line anda elanikele võimalusi luua uusi eluasemeid väljakujunenud 
ja kvaliteetse elukoskkonnaga külakeskustesse. Seega luuakse pla-
neeringuga võimalused oluliste valla arengueesmärkide elluviimi-
seks. 

Otsusega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel dokumen-
diregistris (joelahtme.kovtp.ee) ja kaardirakenduses EVALD 
(http://service.eomap.ee/joelahtmevald/).

Jõelähtme Vallavolikogu on kehtestanud 16.06.2022 otsusega 
nr 74 Iru küla Saha-Loo tee 46 ja 48 maaüksuse detailplaneerin-
gu.

Iru küla Saha-Loo tee 46 ja 48 maaüksuste detailplaneering 
algatati vallavolikogu 16.01.2020 otsusega nr 367.

Detailplaneeringuga liidetakse Saha-Loo tee 46 ja 48 maaük-
sused ärimaa krundiks, määratakse ehitusõigus ja hoonestustingi-
mused, lahendatakse liikluskorraldus ja tehnovarustus ning sea-
takse keskkonnatingimused planeeringuga kavandatu elluviimi-
seks. Planeeritav ala suurusega ca 1,3 ha asub Iru küla kirdeosas 
Maardu linna ja Viimsi valla piiril Vana-Narva mnt ja Saha-Loo tee 
ristumiskohas. Juurdepääs planeeringu alale on Vana-Narva 
maanteelt.  Detailplaneering sisaldab ettepanekut kehtiva üldpla-

neeringu muutmiseks juhtotstarbe ulatusliku muutmise osas ärimaaks. 
Vastavalt planeerimisseaduse (edaspidi PlanS) § 142 lõikele 1 võib detail-
planeering teha põhjendatud vajaduse korral ettepaneku üldplaneeringu 
põhilahenduse muutmiseks. Üldplaneeringu muutmine on põhjendatud 
avaliku huviga, kuna uue ärikeskuse rajamine elavdab piirkonna sotsiaalset 
ja majanduslikku keskkonda, luues Iru külla uusi töökohti. Samuti loob äri-
keskuse rajamine paremaid võimalusi elanikele vajalike teenuste kättesaa-
miseks ning mitmekesistab pakutavate teenuste hulka. Seega luuakse pla-
neeringuga võimalused oluliste valla arengueesmärkide elluviimiseks.

Otsusega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel dokumendiregistris 
(joelahtme.kovtp.ee) ja kaardirakenduses EVALD (http://service.eomap.
ee/joelahtmevald/).

Jõelähtme Vallavolikogu on kehtestanud 16.06.2022 otsusega nr 75 Lii-
vamäe küla Nahkrupõllu maaüksuse detailplaneeringu (planeeringus 
märgitud positsioonide 5, 6, 7, 8 ja 13 osas).

Liivamäe küla Nahkrupõllu maaüksuse detailplaneeringu koostamine 
algatati Jõelähtme Vallavalitsuse 29.04.2021 korraldusega nr 369. 

Planeeringuala hõlmab Nahkrupõllu kinnistut (katastritunnus: 
24501:001:0350, sihtotstarve: maatulundusmaa 100%, pindala: 9,42, pla-
neeritava osa suurus u 3,4 ha).

Nahkrupõllu katastriüksus on jagatud 13-ks elamumaa krundiks. Käes-
oleva otsusega kehtestatakse detailplaneering planeeringus (põhijoonisel) 
märgitud positsioonide 5, 6, 7, 8 ja 13 osas. Planeeringus märgitud posit-
sioonide 5-8 ja 13 sihtotstarve on elamumaa, suurus ca 1500 m2. Igale kin-
nistule on võimalik rajada üks üksikelamu või paariselamu ja kaks abihoo-
net. 

Alal kehtiv Loo aleviku, Liivamäe küla, Saha küla ja Nehatu küla üld-
planeering (kehtestatud Jõelähtme Vallavolikogu 25.08.2011 otsusega nr 
209) sätestab paarismaja krundi minimaalseks suuruseks 3000 m². Seega 
ei vasta detailplaneeringu lahendus planeeringus märgitud positsioonide 
5-8 ja 13 osas kehtivale üldplaneeringule. Detailplaneering muudab kehti-
vat üldplaneeringut kruntide suuruse osas. On ilmnenud, et Loo ja Liiva-
mäe asumite arendusaladel on üldplaneeringus toodud paariselamu krun-
di suurus osutunud planeeringuliselt pigem ebasobivaks. Kuna tegu on 
Tallinna lähedal asuva tiheasustusalaga, on elamuarenduse surve antud 
piirkonnas viimaste aastatega kasvanud. Loo aleviku lähiümbruses on häs-
ti toimiv ning arenev sotsiaalne ja tehniline infrastruktuur. Antud piirkon-
nas on pigem levinud väiksemate kruntidega paaris- ja ridaelamud ning 
ühepereelamud. Nahkrupõllu detailplaneeringu paariselamute kruntide la-
henduses on tasakaalustatud piisav privaatsus ja samas ka krundi mini-
maalne hooldusvajadus. Arvestades, et ridaelamu puhul on tagatud sar-
nane asustustihedus, kus ühe majapidamise peale on kavandatud 750 m2 

krundipinda, leiab vallavalitsus, et antud juhul on põhjendatud samal loo-
gikal põhineva paariselamu lahenduse kavandamine. Avalik huvi üldpla-
neeringu muutmiseks on tulevaste elanike muutuvatele nõudmistele vas-
tava kvaliteetse elukeskkonna kavandamise võimaldamine ja valla arengu-
kava ühe eesmärkidest - valla elanike arvu kasv - täitmine.

Antud asukohas pere-, paaris ja ridaelamute ning neid teenindavate 
abihoonete planeerimine on kooskõlas Jõelähtme valla arenguperspektii-
videga. Tegemist on elamupiirkonnaga, kus planeeringuga kavandatu so-
bitub lähialasse ning järgib varem väljakujunenud asustusstruktuuri ja 
hoonestuslaadi.

Otsusega saab tutvuda Jõelähtme valla kodulehel dokumendiregistris 
(joelahtme.kovtp.ee) ja kaardirakenduses EVALD (http://service.eomap.
ee/joelahtmevald/).

DETAILPLANEERINGUTE OSALINE KEHTETUKS TUNNISTAMINE

Loo küla Kandle detailplaneeringu osaline kehtetuks tunnistamine Mar-
dimi kinnistu vee ja tehnovarustuse osas

Loo küla Kandle detailplaneering kehtestati Jõelähtme Vallavolikogu 
18.12.2014 otsusega nr 138. Planeeringulahenduse kohaselt jagatakse 
Kandle kinnistu viieks krundiks, kusjuures ühe kinnistu moodustavad üks 
elamumaa ja üks maatulundusmaa krunt. Üks kinnistu (pos 1 - maatulun-
dusmaa ja pos 2 - elamumaa) ja teine kinnistu (pos 4 – elamumaa ja pos 5 
– maatulundusmaa) ning üks transpordimaa Looküla tee lõigule (pos 3). 
Elamumaa krundile on määratud hoonestustingimused ühe kuni 2-korru-
selise elamu ja kuni kahe abihoone rajamiseks, ehitusaluse pinnaga kokku 
kuni 350 m2. Mõlema elamu teenindamine on detailplaneeringuga ette-
nähtud olemasolevast puurkaevust ja reovete kanaliseerimine mahutites-
se. Mardimi kinnistu omanik esitas taotluse tunnisada tema omandis oleva 
kinnistu osas detailplaneering osaliselt kehtetuks vee ja tehnovarustuse 
osas eesmärgiga rajada uus puurkaev. 

16.06.2022 toimunud vallavolikogu istungil tunnistati Loo küla Kandle 
detailplaneeringu osaliselt kehtetuks Mardimi kinnistu vee- ja tehnovarus-
tuse osas.

Loo alevik Välja detailplaneeringu osaline kehtetuks tunnistamine Jõe-
ääre tee 11 kinnistu osas

Loo alevik Välja detailplaneering kehtestati Jõelähtme Vallavolikogu 
28.01.2003 otsusega nr 19. Detailplaneeringuga jagati 3,3 ha suurune 
maa-ala 16ks väikeelamukrundiks ja planeeriti kruntidele hoonestusõigus 
väikeelamute kavandamiseks. Detailplaneering on realiseeritud, moodus-
tatud on planeeringu järgsed kinnistud ja määratud nende sihtotstarbed 
ning realiseeritud hoonestusõigus.  Jõeääre tee 11 kinnistule on detailpla-
neeringuga antud võimalus rajada üksikelamu ehitusealuse pinnaga kokku 
kuni 200m2 hoonestusala ulatuses. Hoonestusala on määratud selliselt, et 
elamukruntide piiril on 5 + 5 meetrine ala, kuhu hoonestusala ei ulatu.  
Jõeääre tee 11 kinnistul on detailplaneering realiseeritud. Rajatud on ela-
mu. Kinnistu omanik esitas vallavalitusele taotluse rajada detailplaneerin-
guga määratud hoonestusalast väljapoole abihoone.  Abihoone kavanda-
mine kinnistu omaniku soovitud asukohta on võimalik ega mõjuta piirkon-
na hoonestuslaadi. Naabri nõusolekul on võimalik rajada abihoone ka kin-
nistu piirile lähemale, kui 4m, kui on tagatud tuletõrjenormid. Abihoone 
kavandamiseks on tarvis alal kehtiv detailplaneering kehtetuks tunnistada.

16.06.2022 toimunud vallavolikogu istungil tunnistati Loo alevik Välja 
detailplaneering osaliselt kehtetuks Jõeääre tee 11 kinnistu osas.

Liivamäe küla Käpa maaüksuse detailplaneeringu osaline kehtetuks 
tunnistamine Käpa tee 7 kinnistu osas

Liivamäe küla Käpa detailplaneering kehtestati Jõelähtme Vallavoliko-
gu 01.04.2005 otsusega nr 348. Detailplaneeringuga moodustati Käpa 7 
maaüksus ning  määrati hoonestusõigus paarismaja kavandamiseks ehitu-
sealuse pinnaga kokku kuni 240 m2. Kinnistule rajatud elamu ületab de-
tailplaneeringuga etteantud ehitisealust pinda, kuna on seadusliku aluseta 
kavandatud kaetud terrass. Detailplaneeringu osalise kehtetuks tunnista-
mise eesmärgiks on tulevases menetluses seadustada kinnistul asuvad 
ehitused nende praegusel kujul. 

16.06.2022 toimunud vallavolikogu istungil tunnistati osaliselt kehte-
tuks Liivamäe küla Käpa maaüksuse detailplaneering Käpa tee 7 kinnistu 
osas.

PROJEKTEERIMISTINGIMUSTE AVALIKUD VÄLJAPANEKUD

Uusküla, Haava põik 8 maaüksusele projekteerimistingimuste väljasta-
mise eelnõu avalik väljapanek toimub 04.07.–18.07.2022. Projekteeri-
mistingimuste eelnõu on kättesaadav Jõelähtme valla kodulehel.

Uusküla, Haava põik 8 maaüksusele soovitakse püstitada üksikelamu. 
Jõelähtme valla üldplaneeringu kohaselt asub maaüksus tiheasustusalal, 
kuhu on võimalik planeerimisseaduse § 125 lg 5 alusel anda ehitusõigus 
detailplaneeringu asemel projekteerimistingimustega.

Loo alevik, Peakraavi tee 20 maaüksusele projekteerimistingimuste 
väljastamise eelnõu avalik väljapanek toimub 04.07.–18.07.2022. Pro-
jekteerimistingimuste eelnõu on kättesaadav Jõelähtme valla kodulehel.

Loo alevik, Peakraavi tee 20 maaüksusele soovitakse püstitada ük-
sikelamu. Jõelähtme valla Loo aleviku, Liivamäe küla, Saha küla ja Nehatu 
küla üldplaneeringu kohaselt asub maaüksus tiheasustusalal, kuhu on või-
malik planeerimisseaduse § 125 lg 5 alusel anda ehitusõigus detailplanee-
ringu asemel projekteerimistingimustega.

Ihasalu küla, Ihasalu tee 112 maaüksusele detailplaneeringu olemasolul 
projekteerimistingimuste väljastamise eelnõu avalik väljapanek toimub 
04.07.–18.07.2022. Projekteerimistingimuste eelnõu on kättesaadav Jõe-
lähtme valla kodulehel.

Ihasalu küla, Ihasalu tee 112 maaüksuse osas kehtib Jõelähtme Valla-
volikogu 29.06.2015 otsusega nr 209 kehtestatud Ihasalu küla Kõrtsi 5 
kinnistu ja lähiala detailplaneering. Projekteerimistingimustega soovitakse 
ehitusseadustiku § 27 lg 4 p 3 alusel suurendada detailplaneeringu järgset 
abihoonele lubatud kõrgust kuni 10 protsendi ulatuses.

Saha küla, Käokinga tee 2 maaüksusele detailplaneeringu olemas-
olul projekteerimistingimuste väljastamise eelnõu avalik väljapanek toi-
mub 04.07.–18.07.2022. Projekteerimistingimuste eelnõu on kättesaadav 
Jõelähtme valla kodulehel.

Saha küla, Käokinga tee 2 maaüksuse osas kehtib Jõelähtme Vallavo-
likogu 28.02.2007 otsusega nr 161 kehtestatud Saha küla ja Loo aleviku 
Miku 1, Miku 2 ja Miku 3 kinnistu detailplaneering. Projekteerimistingimus-
tega soovitakse Käokinga tee 2 maaüksusel täpsustada ehitusseadustiku 
§ 27 lg 4 p 5 alusel maa-alal asuva ehitise teenindamiseks vajaliku ehitise 
võimalikku asukohta ehk muuta detailplaneeringu järgset krundile ette-
nähtud kanalisatsiooni ja veevarustuse lahendust ning ka tuletõrje veeva-
rustuse lahendust.

Ruu küla, Kõrre maaüksusele detailplaneeringu olemasolul projekteeri-
mistingimuste väljastamise eelnõu avalik väljapanek toimub 04.07.–
18.07.2022. Projekteerimistingimuste eelnõu on kättesaadav Jõelähtme 
valla kodulehel.

Ruu küla, Kõrre maaüksuse osas kehtib Jõelähtme Vallavolikogu 
30.10.2007 otsusega nr 277 kehtestatud Ruu küla Kõrre kinnistu detailpla-
neering. Projekteerimistingimustega soovitakse täpsustada ehitusseadus-
tiku § 27 lg 4 p 4 alusel detailplaneeringu järgseid arhitektuurilisi, ehitus-
likke või kujunduslikke tingimusi ehk hoonetele määratud katusekalde va-
hemikku.

Loo alevik, Lepa tee 1 ja Kuusiku tee vahelise ala (Koplimetsa maaüksu-
se) detailplaneeringut täpsustavate projekteerimistingimuste väljasta-
mise eelnõu avalik väljapanek toimub 04.07.–18.07.2022. Projekteeri-
mistingimuste eelnõu on kättesaadav Jõelähtme valla kodulehel.

Loo alevik, Lepa tee 1 ja Kuusiku tee vahelise ala (Koplimetsa maaük-
suse) detailplaneering on kehtestatud Jõelähtme Vallavolikogu 13.01.2022 
otsusega nr 31. Projekteerimistingimustega täpsustatakse ehitusseadusti-
ku § 27 lg 4 p 8 alusel detailplaneeringu järgset krundijaotust vastavalt rii-
gimaantee ringristmiku ehitusprojektile.

T E A T E D

Juuni vallaleht trükiti 
27. juuni,

eeldatav postkastidesse 
jõudmise aeg 

30. juuni –1. juuli. 

Juulikuu 
vallaleht läheb trükki 

25. juulil,
eeldatav postkastidesse 

jõudmise aeg 
28.–29. juuli. 

Kaastööde tähtaeg 
15. juuli.

Helista 53 425 009 -toome kohale!
       www.veikopp.ee

MULLA
MÜÜK

TEEME KA HALJASTUSTÖID



10 NR 300 •  JUUNI •  2022T E A T E D

Avaldame sügavat kaastunnet
KATRIN ROOP	 07.02.1970–18.01.2022
PEETER ROOP	 03.08.1942–29.01.2022
NIKOLAY PROSHUTINSKIY	 07.04.1954–10.04.2022
ÕIE SIREL	 01.06.1936–17.05.2022
ARVI KINGISSEP	 26.04.1937–02.06.2022
ANATOLY MOROZOV	 03.08.1940–02.06.2022
VAHUR PERTEL	 20.10.1960–06.06.2022
VALERI ROSTOVSKI	 21.05.1954–14.06.2022
VLADIMIR MOŽAJEV	 15.03.1949–15.06.2022
SILVI KIVISAAR	 14.03.1936–18.06.2022

Valla eakad sünnipäevalap-
sed juunis 2022
93	 16. juuni	 Loo alevik
ASTA SEPP

87	 23. juuni	 Kostivere 
alevik
LJUDA SIKKA

83	 12. juuni	 Loo alevik
SALME HELSTEIN

83	 13. juuni	 Loo alevik
URVE MEIER

82	 22. juuni	 Iru küla
ELVE-MAI ELB

81	 17. juuni	 Loo alevik
GREETI ARVIK

81	 25. juuni	 Haapse küla
MARET EGOR

80	 7. juuni	 Jägala küla
JAAN EESMÄE

80	 15. juuni	 Kostivere 
alevik
GALINA ROOSIMÄGI

80	 28. juuni	 Loo alevik
AINO PEEDULI

75	 10. juuni	 Iru küla
JÜRI KARRO

75	 15. juuni	 Loo alevik
VELVE LEPP

75	 18. juuni	 Uusküla
HANS KILU

75	 30. juuni	 Loo alevik
VLADIMIR VOLNOV

70	 3. juuni	 Iru küla
OLGA BARLAY

70	 10. juuni	 Kostivere 
alevik
RIINA KOTKAS

70	 10. juuni	 Neeme küla	

ELVI HANTSOM

70	 14. juuni	 Loo alevik	

SERGEI TJUTIN

70	 15. juuni	 Loo alevik	

MIHAIL NÄSSI

70	 15. juuni	 Uusküla	
HELLE HERNE

Kes ei soovi vallalehes meelespidamist, 
palume sellest teada anda 
telefonil 605 4880.

Igavikku lahkus 

ANATOLY MOROZOV
1940–2022

Saviranna Külaseltsi  
juhatus avaldab kaastunnet 
Irina Morozovale abikaasa 

surma puhul.

Avaldame südamlikku 
kaastunnet  

Irina Morozovale abikaasa

ANATOLY MOROZOVI
1940–2022

surma puhul.

Jõelähtme  
sotsiaaldemokraadid

Südamlik kaastunne  
Kallele ja Kalevile  

kalli ema 

 SILVI  KIVISAARE
kaotuse puhul.

Sõbrad Loolt

Maga vaikselt, puhka rahus,
 Ei astu jalg Sul enam koduõue  
                                                  murul
ei ava käsi enam õueväravat …

Armsad Kalle ja Kalevi  
pered, avaldame sügavat 

kaastunnet kalli

SILVI KIVISAARE
kaotuse puhul.

Naabrid Kaare teelt

Otse tootjalt!
• Pakitud kandiline kasebrikett
• Pakitud turbabrikett  al 150 €
• Premium pellet 6 ja 8 mm
• Pakitud kivisüsi
• Kuivad kütteklotsid
 Vedu. Tel 506 8501

Teie korstnapühkija!
info@akorsten.ee

tel 5648 3971

Tark pühib suvel.

Jõelähtme valla uued kodanikud
28. mai	 vanemad Anett ja Arlis Roosi
tütar Maria

29. mai	 vanemad Olga Boronkina ja Stanislav Karanin
poeg Mark

29. mai	 vanemad Mari Kaljuste ja Ilja Pahhomov
tütar Maribel

6. juuni	 vanemad Irina ja Dmitri Rešetnjak
poeg Jegor

11. juuni	 vanemad Rita-Pirje Reede ja Rainer Matvei
poeg Rando

1. juulil 1967 abiellusid 

Mati Sahk ja Mahta Sahk 
Ülgases

55 aastat tagasi, 

Jätkuvat armastust ja hoolimist soovivad 
lapsed, lapselapsed  
ja lapselapselapsed

PRILLIRAAMID

Prillitellijatele

UUE PÕLVKONNA PROGRESSEERUVAD 
KLAASID 

nägemise kontroll TASUTA!

   -100 €   soodsamad

Püsiklientidele ja pensionäridele 
LISASOODUSTUS! 

SILMARÕHU MÕÕTMINE!

Maardu, Keemikute 2, Maxima XX
E–R 10–19, L 10–16 tel 637 1688

-50%
kuni

www.krematoorium.ee 
Pärnamäe tee 36, Tallinn
telefon 623 8808 (24h)

TALLINNA KREMATOORIUM
PAKUME KÕIKI MATUSETEENUSEID

HASTAMISMATUSED
MATUSE VORMISTAMISE VÕIMALUS INTERNETIS 
KORRALDAME MATUSEID ÜLE EESTI 
ÖÖPÄEVARINGNE TRANSPORT
KAKS KABELIT

Jõelähtme vallas 12.05 – 20.06  
toimunud olulisemad juhtumid

Kuritegusid on sel ajavahemikul toime pandud ja alustatud seitse, 
sh üks kehaline väärkohtlemine (KarS § 121), mis on toime pandud 
lähisuhtes.
KarS § 199 vargus
2. juunil tankis Jõelähtme Olerexi teenindusjaamas meesterahvas 
kanistritesse kütust väärtusega 776,99 € ja lahkus kütuse eest 
tasumata.
13. juunil tankis Jõelähtme Olerexi teenindusjaamas meesterah-
vas kütust väärtusega 140,02 € ja lahkus kütuse eest tasumata.
13.–16. juunini varastati Loo alevikus soojakust tööriistu.
KarS § 209 kelmus
24. mail osteti Facebooki pakkumise vahendusel päikesesüstee-
mide akusid. Ostja tasus arve, kuid müüjaga enam ühendust ei 
saanud. Ostja helistas Soome firmasse, kust sai teada, et müüja-
na esinenud isik nende ettevõttes ei tööta ja raha firma arvele ei 
ole laekunud.
30.–31. maini tehti isiku pangakaardiandmeid kasutades Bolti 
platvormil avaldaja pangakontolt makseid.
KarS § 215 asja omavoliline kasutamine
20. juunil leiti Maardu külast sõiduk, mis oli eelnevalt ärandatud 
autoteeninduse juurest.

Väärtegusid on toime pandud ja menetlus alustatud 34 korral:
Liiklusseaduse rikkumisi menetleti eelpool nimetatud perioodil 
33 korral. Sealhulgas tabati kümme kiiruseületajat, viis juhtimis-
õiguseta mootorsõidukijuhti. Neli juhti ületas mootorsõidukit 
juhtides lubatud alkoholi piirmäära. 

Lähisuhtevägivald:
Infoteatena registreeriti (st, et pole alustatud süüteomenetlust) 
neli lähisuhtevägivalla juhtumit. Sh üks juhtum pandi toime alaea-
lise lapse suhtes ning ühe juhtumi puhul on peres alaealine laps. 
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Lotus Timber – основанное на 100% эстонском капитале растущее и
развивающееся производственное предприятие, объединившее работников с
многолетним опытом пропитки и обработки древесины. В год обрабатываем

180 000 кубометров древесины. В нашей команде работает 80 человек. 

 
  

 

В связи с расширением производства
приглашаем в нашу команду

ОПЕРАТОРА ДЕРЕВО-
ОБРАБАТЫВАЮЩЕГО СТАНКА,

РАБОТНИКА СКЛАДА, УПАКОВЩИЦУ.

TORIT

Предлагаем

Cтабильный и конкурентоспособный заработок, долго-
срочные трудовые отношения и хорошие условия труда.
Посменную работу Пн–Пт, 7.00–15.30 и 15.30–24.00.

 

Мы находимся в Маарду, Vana-Narva mnt 31. 
Добраться до нас можно из Таллинна автобусом № 30 
(остановка Kärmu) или из Маарду автобусами № 101 и 170.

 

 

Контактная информация 

 

5307 0583, personal@lotustimber.ee
www.lootustimber.com

Lootus Timber on pikaajalise puiduimmutamise ja -töötlemise kogemusega 
100% Eesti kapitalile kuuluv kiiresti kasvav ja arenev kuuluv tootmisettevõte. 

Käitleme aastas 180 000 tm puitu, meie juures töötab 80 inimest. 

 
  

 

Seoses töömahu suurenemisega otsime oma meeskonda

PUIDUPINGI OPERAATORIT,
LAOTÖÖLIST,

PAKKIJAT

TORIT

Pakume Sulle

Võimalust teenida head palka, stabiilset ja püsivat töösuhet 
ning häid olmetingimusi.
Töö on vahetustega E–R, kella 7.00–15.30 ja 15.30–24.00

 

Asume Maardus, Vana-Narva mnt 31. Tallinnast saab meile 
bussiga nr 30 (peatus Kärmu). Maardust sõidavad siia bussid 
nr 101 ja 170.  

 

 

Võta meiega ühendust: 

 

tel 5307 0583, personal@lotustimber.ee
www.lootustimber.com
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LIINITÖÖTAJAID (mehi).

PAKUME:
• Tööd viis päeva nädalas, esialgu ühes vahetuses. 
• Töölepingut. 
• Palka 100EUR/ päev. 

EELDAME:
• Soovi teha tööd, osaleda millegi uue loomisel. 
• Mõningast tehnilist taiplikkust /huvi tootmistehnika vastu.
• Töökust ja füüsilist vastupidavust, korras tervist.
• Oled kohustundlik ning valmis töötama meeskonnana osana.
• On olemas transport või transpordi võimalus tööle tulemiseks.

ЛИНЕЙНЫХ СОТРУДНИКОВ (мужчин).

МЫ ПРЕДЛАГАЕМ:
• Работа пять дней в неделю, сначала в одну смену.
• Трудовой договор.
• Зарплата 100EUR/день.

ОБЩИЕ ТРЕБОВАНИЯ:
• Готовность работать, участвовать в создании чего-то нового.
• Некоторая техническая смекалка / интерес к технологиям производства.
• Трудолюбие и физическая выносливость, крепкое здоровье.
• Вы ответственны и готовы работать в команде.
• Есть транспорт или транспорт, чтобы добраться до работы.

Alustav lemmiklooma toidu valmistamise tehas 
asukohaga

Kostivere, Jõelähtme tee 4 otsib:

В связи oткрытием завода по производству кормов для домашних 
животных в Костивере, Jõelähtme tee 4, ищет:

Контактный телефон (пн - пт, 9.00–15.00)  +372 5850 1138
E-mail: kaidi.suu@faunatar.fi

Kontakttelefon (E - R, kella 9.00–15.00)  +372 5850 1138
E-post: kaidi.suu@faunatar.fi
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•	Korstnate ehitus ja remont koos vaja-
like plekitöödega. Garantii kolm aastat. 
Tel 5618 9517, joosep.sepp@mail.ee
•	Kutseline korstnapühkija puhastab 
küttesüsteemid! Vormistame ka kor-
rektse korstnapühkimisakti.  
Tel 5664 6756, OÜ Korstnapuhastaja, 
vaata lisa www.korstnapuhastaja.ee
•	Litsentseeritud korstnapühkija. 
Tel 5361 5567, www.kuldnekorsten.ee
•	Ohtlike puude langetamine.  
Tel 5663 2968
•	Õhksoojuspumba paigaldus ja hool-
dus. Sertifikaadiga paigaldaja Kalev  
Lepistu. Lisainfo tel 5656 2191
•	Korstnapitsi ehitus ja remont. 
Tel 5557 9399

REKLAAM

ERAKUULUTUSED

MÜÜK

•	 Müüa kinnistu, kaks maja (aasta-
ringseks elamiseks), talutehnika, 
kõrvalhooned, segamets 4,3 ha, ka-
taster 90202:002:0013,  
Lääne-Virumaal, Simunamäe külas. 
Tel 5665 1265

•	 Värvitud voodrilaua, põranda-
laua, tuulekasti-, terrassi- ja saema-
terjali müük. Vedu üle Eesti tasuta. 
Tel 5373 1117, www.espuit.ee

•	 Müüa puitbrikett RUF 
300€/960kg, pellet premium 6 ja 
8mm, lepp ja kask võrkkottides 
40L, tel 517 0257

•	Ehitusoutlet Harjumaal Kose alevikus 
pakub soodsalt immutatud poste, puitu 
(terrassilaud, Siberi lehis, höövelmater-
jal), soojustust (vill ja Kingspan PIR'i), 
aiakaupu (varjualused, aiamööbel jpm). 
Pakume ka transporti. Tel 5656 0096, 
www.ehitusoutlet.ee
•	Müüa saetud ja lõhutud küttepuud 
pikkusega 30–60 cm. Pakkuda ka võrk-
kotis kuivi küttepuude tootmisjääke. 
Kojuvedu. Võtame tellimusi vastu iga 
päev. Tel 522 7345,  
marek406@gmail.com
•	Kütteladu24 – parim valik ja hinnad 
pakitud küttematerjalil.  
Tel 520 2190
•	Müüa konservikarbid, kaaned, kaane-
tajad, roostevabad autoklaavid.  
Tel 506 8501
•	Alumiiniumist teisaldatavate katuse-
redelite valmistamine ja müük. Redelid 
ja töötasapinnad laos olemas. Transpor-
di tellijale paigaldus tasuta!  
Tel 503 8628

•	Müüa killustik, liiv, kruus, täitepinnas, 
freesasfalt, haljastusmuld, vundamendi 
tagasitäide kuni 20 t korraga, soodsalt 
kohaletoomisega! Tellimine telefoni 
teel eesti ja vene keeles. Tallinn-Harju-
maa. Tel 5805 7676, Tomz.  
tomz@hot.ee

OST

•	 Igas seisus autode kokkuost ja 
ARKist kustutamine. Pakkuda võib 
nii sõitvaid, kalleid, kui ka romusid. 
Tel 5823 8310, ostameautod.ee

•	 Ostan kasutult seisma jäänud 
või kiirmüügihinnaga sõidukeid. 
Toimivaid, avariilisi, riketega, arvelt 
maas, vanu ja lihtsalt seisvaid. Järgi 
tulen puksiiriga ja tasun sularahas. 
Vormistan ja arvelt maha võtan ise. 
Tel 5618 8671, www.seisevauto.ee

•	 Ostan kasutuseta jäänud sõidu-
auto või kaubiku, võib olla remonti 
vajav. Pakkuda võib ka Vene autot. 
Kiire tehing, arvelt mahavõtmine ja 
vormistamine! Tel 5365 4085, 
skampus@online.ee

•	Ostame Teie vana kasutatud aiatehni-
ka, nt muruniiduk, murutraktor jms. 
Pakkuda võib nii korras tehnikat, kui ka 
katkiseid. Aiatehnika hooldus ja re-
mont. Võta ühendust tel 504 9838,  
OÜ Võtikmetsa, www.votikmetsa.ee
•	OÜ Estest PR ostab metsa- ja põllu-
maad. Tel 504 5215, 514 5215,  
info@est-land.ee
•	Ostan garaažiboksi Loo alevikus või 
selle lähiümbruses. Kõik pakkumised 
on teretulnud. Tel 54511053
•	Ostan rinnamärke, vanu postkaarte, 
fotosid, trükiseid, dokumente, vanara-

ha ning muid Eesti ajalooga seotud kol-
lektsioneerimise esemeid. Hea hinna-
ga! Tel  6020906, 5011628
•	Ostan vanaaegseid jalgrattaid, sääre-
väristajaid, nende raame ja muid osi. 
Ostan vene autode/mootorrataste osi. 
Tel 510 2349

TEENUS

•	 Vanaraua äravedu, vana mööbli 
ja kodumasinate äravedu. Autode 
ost. Veoteenus/kolimine.  
Tel 554 7345

•	 Katuste süvapesu, remonttööd 
ja värvimine, fassaadide pesu ja 
värvimine, akende pesu, veerenni-
de puhastus, tänavakivide pesu. 
Töökogemus 11 aastat.  
Tel 5638 8994, kpe.kpe@mail.ee

•	 Langetame, hooldame puid ja 
freesime kände just Teie piirkon-
nas. Leiame koos lahenduse! Meid 
saab kätte tel 5626 3857,  
www.puumehed.com

•	 Liuguksed, garderoobid, köö-
gid, hinnad soodsad, garantii. Tel 
502 9075, liuguksed@kallion.net

•	 Ohtlike puude aastaringsed 
raie-, hooldus- ja saetööd. Viljapuu-
de ja hekkide lõikus. Väiketraktori 
teenused: metsamaterjali kokkuve-
du, tööd frontaallaaduriga jms. Tel 
5551 2104, www.puuhooldaja.ee

•	 Ohtlike puude langetamine, 
hekkide ja viljapuude lõikus, kändu-
de juurimine. Tel 521 0334

•	 Korstnapühkija, tel 5333 0556, 
www.korstnahooldus.ee

•	 Puuküttega pliitide remont. 
Pensionäridele soodustus.  
Tel 5829 9949

•	 Soovite müüa oma kinnisvara 
Tallinnas või Harjumaal, helistage 
tel 5623 9904 ja lepime kokku tin-
gimused

•	 Vanaraua tasuta äravedu: plekk, 
aiavõrk, torud, pesumasinad, plii-
did, mahutid, tööriistad jne. Ise  
laadime, lõikame. Tel 5550 5017

•	Ehitus- ning remonditööd. Terrasside-
saunade-fassaadide-vaheseinte ehitus. 
Parketi, uste, akende, liistude paigal-
dus ja muud siseviimistlustööd.  
Tel 5360 5083
•	Kaardid ennustavad. Tel 900 1727,  
24 h. Vt ka ennustus.ee
•	Katuse-, fassaadi-, üldehitus ja viimist-
lustööd. Kortermajade renoveerimine. 
MTR EEH011474. Pakume erinevaid la-
hendusi hoonete ja majade ehitusel.  
Tel 5352 9476, mehitus@gmail.com
•	Katuste ja fassaadide pesemine ja 
värvimine. Tel 501 0834
•	Kivikorstnate ehitamine ja remont.  
Tel 518 8889.  
Korstnapühkimine. Tel 522 1082
•	Korstnapühkimise teenus, nõueteko-
hane akt. Tel 5553 8506,  
www.korstnakunst.ee, 
info@korstnakunst.ee
•	OÜ CKE Inkasso ostab ja menetleb 
võlanõudeid. Tel 5667 8555, vaata 
www.ckeinkasso.ee
•	Pakun muruniitmise ja trimmerdamise 
teenust koduaedades, ühistute ja äri-
ühingute ümbruses. Helista ja küsi lisa 
tel 5399 3595

Jõelähtme valla teabe- ja infoleht.
Väljaandja on Jõelähtme vallavalitsus.
Omavalitsuse õigusaktidega saab tut-
vuda valla kantseleis ja raamatukogu-
des ning www.joelahtme.kovtp.ee ja 
www.volis.ee.

Toimetaja Laura Ruul, 605 4865
laura.ruul@joelahtme.ee, 
ajaleht@joelahtme.ee
Tasulise reklaami ja kuulutuste
tellimine 646 2214, 5562 5500 
myyk@harjuelu.ee.

Jälgi meid nüüd ka Facebookis:

www.facebook.com/joelahtme.

Reklaami sisu ja lugejakirjades toodud seisukohtade eest toimetus ei vastuta. 
Toimetusel on õigus lugusid toimetada ja lühendada.

Küttematerjali
müük!

pellet
brikett

küttepuud

Tasuta transport
Tallinnas ja
lähiümbruses!

www.puu24.ee +372 520 00 93

KES
TEEB
KAEVU?

Lühikesed
järjekorrad,

kiire teenindus!

 maasoojuskaevude puurimine
 puurkaevude puurimine

 ja puhastamine
 süvaveepumpade ja

 septikute paigaldus
 vee- ja kanalisatsioonitööd

504 2999, 508 9848
www.baltipuurkaev.ee

 

Vihmaveesüsteemide ja 
katuseturvatoodete 
paigaldus 

Tel: 52 7 1059
Info@vihmaveerennid.ee

Info ja tellimine

51 36 999
info@ky� eladu.ee
www.kü� eladu.ee

HARJUMAAL TASUTA TRANSPORT!

EESTI SUURIM VALIK KÜTTEMATERJALE!
PUITBRIKETT • KAMINAPUUD • PELLET
KIVISÜSI • TURBABRIKETT • GRILLSÜSI

PUITBRIKETT PELLETKAMINAPUUD

Korstnapühkija
5877 1665

info@puhaskolle.ee
www.puhaskolle.ee


